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Innholdsfortegnelse

Informasjon om studiet
Engelsk på yrkesfag - Kompetanse for kvalitet (30 studiepoeng) tar utgangspunkt i Kunnskapsdepartementets strategiplan Kompetanse for kvalitet - Strategi
for videreutdanning for lærere og skoleledere frem mot 2025, Østfoldskolen mot 2020 og Samarbeidsavtale mellom Østfold fylkeskommune og Høgskolen i
Østfold. 

Studiet retter seg mot ansatte lærere i videregående skole i Østfold som underviser/ønsker å undervise i engelsk på yrkesfaglige utdanningsprogrammer.
Det er en fordel at lærere som tar denne videreutdanningen, underviser i engelsk på yrkesfag, eller har slik tilgang.
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Studiet er profesjonsrettet og praksisnært og er utformet i tråd med Læreplan i engelsk, Overordnet del - verdier og prinsipper for
grunnopplæringen,Rammeverk for lærerens profesjonsfaglige digitale kompetanse og Framtid, fornyelse og digitalisering. Digitaliseringsstrategi for
grunnopplæringen 2017-2021. Et sentralt spørsmål er: Hva betyr det for undervisningen at engelskfaget skal brukes i elevenes fremtidige yrke?  

Studiet bygger på lærerens undervisningserfaring og- kompetanse i engelsk og fokuserer på en helhetsorientert undervisning med yrkesretting og relevans,
innovativ bruk av IKT og fagdidaktisk refleksjon.

Studiet er et regionalt tilbud til Østfoldkommunene og målgruppen er lærere fra Østfoldkommunene som underviser i videregående skole, og som ønsker å
undervise i engelsk på yrkesfag.

Hva lærer du?

Studiets læringsutbytte

KUNNSKAP 

Kandidaten har:

FERDIGHETER 

Kandidaten kan:

god kunnskap om engelskfaget som skole- og forskningsfag samt fagets utvikling og plass i samfunn og arbeidsliv●

grunnleggende kunnskap om det engelske språket: lydsystem, intonasjon, grammatiske strukturer, vokabular, metaspråk, forskjeller og likheter
mellom norsk og engelsk

●

god kunnskap om språklæringsteorier, didaktikk og elevaktiviserende metoder for språklæring i et tverrfaglig perspektiv●

god kunnskap om en helhetsorientert og tilpasset språkopplæring relevant for elevenes yrkesinteresser●

god kunnskap om faktorer som bidrar til å utvikle et språkfremmende læringsmiljø ●

kunnskap om yrkesfag og yrkesfageleven som er relevant i et engelskfaglig perspektiv●

god kunnskap om kommunikasjon generelt og om kulturelle konvensjoner for språkbruk i yrkeslivet●

god kunnskap om kultur, samfunnsliv og litteratur i et fler-/interkulturelt perspektiv●

god kunnskap om hvordan læreplanens emner i engelsk og yrkesfagenes læreplaner kan bidra til å utvikle elevenes identitet●

god forståelse for hvordan lesing, skriving og muntlige ferdigheter i engelskfaget utvikler seg i digitale omgivelser●

kunnskap om arbeidsmåter i digitale omgivelser, med digitale læremidler og læringsressurser og hvordan digital teknologi kan bidra til å motivere og
støtte yrkesfagelevenes læring i engelsk

●

god kunnskap om analoge og digitale vurderingsformer og vurderingsverktøy som fremmer språkforståelse og språkutvikling●

kunnskap om metoder for utviklingsarbeid i klasserommet og verktøy for endringskompetans●

innsikt i nyere forskning, utviklingsarbeid og faglitteratur innenfor språkopplæring●

anvende sin engelskfaglige kunnskap og kunnskap om læringsprosesser didaktisk og reflektert i henhold til gjeldende Læreplan i engelsk og Overordnet
del - verdier og prinsipper for grunnopplæringen

●

kommunisere sikkert og funksjonelt på engelsk, være en god språkmodell og tilpasse språket til ulike situasjoner og målgrupper●

legge til rette for en helhetsorientert opplæring i engelsk på yrkesfag og skape et språkstimulerende, kreativt og sosialt læringsmiljø hvor den enkelte
elevs læring og utvikling ivaretas i samsvar med elevenes yrkesinteresser

●

kombinere ulike didaktiske metoder med digital teknologi, digitale læremidler og læringsressurser på en nyskapende, kritisk og kreativ måte for å
skape varierte og tilpassede læringsaktiviteter som kan bidra til å motivere og støtte elevenes læringsprosess, tilpasset engelskfagets innhold

●



GENERELL KOMPETANSE 

Kandidaten kan:

Opptak
Bestått grunnskole-/allmennlærerutdanning, eller annen lærerutdanning rettet mot skole på minimum 180 studiepoeng. 
Det er krav om ansettelse i relevant undervisningsstilling ved en videregående skole i Østfold i studietiden.

Oppbygging og gjennomføring

Studiets oppbygging og innhold

Studiets oppbygging og innhold: Engelsk på yrkesfag legger til rette for at lærerens undervisningserfaring og -kompetanse skal være et utgangspunkt for å
tilegne seg og videreutvikle kunnskaper, ferdigheter og generell kompetanse for å bli en dyktig lærer i engelsk på yrkesfaglige utdanningsprogrammer.

Studiet vil ha to hovedperspektiver: Didaktikk og metodikk for en helhetsorientert undervisning med fokus på elevenes kommunikasjonskompetanse og Kultur,
samfunn og litteratur med relevans for yrkesfageleven. Gjennom hele studiet inngår innovativ bruk av IKT i undervisning og vurdering, det legges vekt på
muntlig og skriftlig språkferdighetstrening og på utvikling av fagdidaktisk refleksjon. Dette skjer bl.a. ved at studenten fortløpende utfører «action learning»
med sine elever for å prøve ut metoder, gjennomfører presentasjoner for sine medstudenter og deltar i erfaringsutveksling.

Undervisnings-, lærings- og vurderingsformer

Studiet går over to semestre. Organiseringen er delvis samlingsbasert/delvis nettbasert. Det er 6 hele undervisningsdager à 6 timer fra 09.00-15.00 per
semester. Undervisningen er lagt til Høgskolen i Østfold, studiested Halden. I den nettbaserte delen av studiet brukes høgskolens læringsplattform, Canvas.

Læringsformene vil basere seg på variasjon i arbeidsmåter med medvirkning og aktiv deltakelse fra studentenes side og med fokus på relasjonsbygging.
Studiene legger opp til bruk av adaptiv læringsteknologi for å understøtte læring. Dette innebærer at studenten må ha med egen PC til samlingene.

Kunnskap om og erfaring i bruk av bibliotektjenester vil være en nødvendighet for å kunne gjennomføre studiet på en tilfredsstillende måte. Biblioteket på
Remmen tilbyr god assistanse.

Arbeidskrav:

motivere til læring gjennom å utøve en helhetlig og læringsfremmende analog og digital veilednings- og vurderingspraksis som bidrar til at elevene kan
reflektere over egen læring, samt bevisstgjøre eleven i valg av læringsstrategier

●

reflektere over egen undervisningspraksis, ta i bruk ny kunnskap og være en aktiv pådriver i fagfellesskapet●

gjennomføre pedagogisk utviklingsarbeid i eget klasserom og slik anvende teori, faglitteratur og forskning innenfor fagfeltet●

anvende faglige, språklige og fagdidaktiske kunnskaper inn i en helhetsorientert engelskopplæring i tråd med Kunnskapsløftet og Læreplan i engelsk●

utvikle yrkesfagelevers ferdigheter i kommunikasjon og samhandling på engelsk●

bidra til å styrke internasjonale dimensjoner ved skolens arbeid ved å utnytte de muligheter digitale arenaer gir for å lære, skape, samhandle og dele i et
flerkulturelt, bærekraftig og globalisert samfunn og yrkesliv 

●

via faglig innsikt og engasjement motivere for elevenes medvirkning, læring, utvikling av yrkesstolthet og yrkesidentitet●

vise evne til å analysere og reflektere over egen undervisningspraksis i yrkesfagklassen og ha beredskap for å vurdere og ta i bruk ny kunnskap●

bidra til fagfellesskapet med faglig og fagdidaktisk utvikling basert på relevant teori, faglitteratur og forskning innenfor språklæring, og slik være en
ressurs ved egen arbeidsplass

●



Før studenten kan fremstille seg til eksamen må arbeidskravene spesifisert nedenfor være levert/utført innen fastsatt frist gitt i semesterplanene og
godkjent av faglærer senest tre uker før eksamen. Oppgaven forutsettes levert til fastsatt tid for å få rett til veiledning.

- Arbeidsmappe med 4 tekster (individuelt arbeid), to i hvert semester. Tekstene spesifiseres i semesterplanene.

- Arbeid med fag-/forskningslitteratur innenfor profesjonsfellesskapet og presentasjon for kolleger ved egen arbeidsplass. Dokumenteres i et
refleksjonsnotat.

- Planlegge, gjennomføre og evaluere et flipped classroom undervisningsopplegg med relevans for engelsk på yrkesfag ved bruk av One-Note. Opplegget
skal dokumenteres i form av presentasjon for medstudenter i grupper, muntlig.

- Planlegge, gjennomføre og evaluere et undervisningsopplegg med pedagogisk bruk av IKT rettet mot kultur, samfunn og litteratur med relevans for engelsk
på yrkesfag. I planleggingsfasen skal ideer til opplegg legges frem i et digitalt delingsverktøy der medelever skal gi innspill. Det endelige opplegget med
gjennomføring og evaluering skal dokumenteres i form av presentasjon for medstudenter i grupper, muntlig.

Eksamen:  

Muntlig eksamen i par/grupper. 

Varighet ca. 45 minutter.  
Tillatt hjelpemiddel: Læreplan i engelsk

Eksamen er både en språkferdighetsprøve og en fagsamtale om lærestoffet. Studentenes evne til å kommunisere effektivt på idiomatisk engelsk med god
uttale og intonasjon vektlegges på lik linje med studentens innsikt i og forståelse for en helhetsorientert undervisning i engelsk på yrkesfag.

Eksamen vurderes av en ekstern og en intern sensor. Det gis individuelle karakterer.  
Det benyttes bokstavkarakterer på en skala fra A til F. 

Plagiatkontroll: 
Alle skriftlige arbeidskrav og eksamensoppgaver kan plagiatkontrolleres. Plagiering og avskrift av faglitteratur og andre skriftlige arbeider uten korrekt bruk
av referanser/kilder vil bli vurdert som forsøk på fusk. Se for øvrig Forskrift om eksamen og studierett ved Høgskolen i Østfold

Praksis

Ingen.

Forsknings- og utviklingsarbeid

Undervisningen er forskningsbasert og knyttet til utviklingsarbeid innen fagfeltet. I løpet av studiet gjennomfører studenten utviklingsarbeid relatert til egen
undervisningspraksis og tilegner seg på den måten innsikt i faglitteratur, teori, metode, akademisk skriving og kildebruk.

Internasjonalisering

Undervisningen foregår på engelsk. Studiet er også internasjonalt orientert ved sitt fokus på andre kulturer, samfunn og interkulturell kompetanse. 

Evaluering av studiet

http://www2.hiof.no/nor/hogskolen-i-ostfold/for-studenter/studenthandbok/lover_-forskrifter-og-bestemmelser&PHPSESSID=r6rbj9gsem5d757co8lkfn4ll4


For å kunne tilby en aktuell og relevant utdanning av god kvalitet, er vi avhengige av tilbakemeldinger fra studentene. Evaluering gjennomføres i henhold til
høgskolens kvalitetssystem. I tillegg vil Utdanningsdirektoratet gjennomføre egne deltakerundersøkelser.
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Studieopphold i utlandet
Ingen.

Jobb og videre studier
Kompetanse i engelsk med fokus på helhetsorientert undervisning med yrkesfagene er etterspurt og vil bidra til at den ansatte blir en ressurs som skolen
kan dra nytte av. 

Høgskolen i Østfold tilbyr flere muligheter for videre kompetanseutvikling innen engelsk, både videreutdanninger og masterstudium. 

Studieplanen er godkjent og revidert

Studieplanen er godkjent

Dekan Trond Hammervoll, 18.01.2018

Studieplanen gjelder for

Kull 2018,oppstart høst 2018.
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